
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti 01.09.2020-31.12.2020

tel./0231/2-72-69                  Период подачи оферт: 3 сен 2020, 10:00 - 10 сен 2020, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Achizitii.md ID 21027375     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1597651219700

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3: Miere naturala

1 158600000-6 Miere naturala kg 260 120,37 144,44 31296,20 37554,40 1/săptămină

Total pe lot: 31296,20 37554,40

Lot 5: Masline/Porumb/Ananas

1 158600000-6 Masline negre f/simburi kg 150 79,58 95,50 11937,00 14325,00 1/săptămină

2 158600000-6 Porumb dulce cons. kg 150 30,54 36,65 4581,00 5497,50 1/săptămină

3 158600000-6 Ananas rondele kg 250 30,33 36,40 7582,50 9100,00 1/săptămină

Total pe lot: 24100,50 28922,50

Lot 6: File Hering

1 158600000-6 Hering Fileu in ulei kg 550 56,04 67,25 30822,00 36987,50 1/săptămină

Total pe lot: 30822,00 36987,50

Lot 7: Zefir

1 158600000-6 Zefir in ciocolata kg 450 64,75 77,70 29137,50 34965,00 1/săptămină

Total pe lot: 29137,50 34965,00

Lot 8: Ragu/Icra

1 158600000-6 Ragu din legume (Lecio) kg 750 28,75 34,50 21562,50 25875,00 1/săptămină

2 158600000-6 Icra din dovlecei (Tocana) kg 750 18,17 21,80 13627,50 16350,00 1/săptămină

Total pe lot: 35190,00 42225,00

Lot 9: Clatite

1 158600000-6 Clatite cu brinza dulce si stafide kg 800 54,17 65,00 43336,00 52000,00 1/săptămină

Total pe lot: 43336,00 52000,00

Lot 11: Verzi

1 158600000-6 Lamiie kg 500 27,50 33,00 13750,00 16500,00 1/săptămină

2 158600000-6 Portocale kg 1300 22,08 26,50 28704,00 34450,00 1/săptămină

3 158600000-6 Banane kg 1300 21,67 26,00 28171,00 33800,00 1/săptămină

4 158600000-6 Kiwi kg 1300 30,75 36,90 39975,00 47970,00 1/săptămină

Total pe lot: 110600,00 132720,00

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Total pe oferta: 304482,20 365374,40

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-09-08T11:23:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




